
随意契約一覧表（選挙管理委員会事務局）（平成31年2月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 根拠法令 随契の種別 備考

1
選挙管理委員会事務
局

２２８－７８７５
統一地方選挙ポスター掲示板作
製設置業務（堺区・西区）その２

株式会社山内塗装店 10,692,000 H31.2.25 地方自治法施行令第167条の2第1項第6号 見積合わせ

2
選挙管理委員会事務
局

２２８－７８７５
統一地方選挙ポスター掲示板作
製設置業務（南区・中区）その２

株式会社増田工務店 10,314,000 H31.2.22 地方自治法施行令第167条の2第1項第6号 見積合わせ

3
選挙管理委員会事務
局

２２８－７８７５
統一地方選挙ポスター掲示板作
製設置業務（北区・東区）その２

株式会社中嶋工務店 6,692,760 H31.2.22 地方自治法施行令第167条の2第1項第6号 見積合わせ

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


